tum natu minores acutius quam maiores, consonant: ut & pueri, quam viri, acutius. Sed vox foeminae acutior est, quam maris, & fistula puellarum acutior quam puerorum est. Fit etiam ut per id temptis custodiri praeceps debeat: maximè enim ad usum rei Venereæ incitatur, cum hæc incipiunt. Quod si jam inde nihil plus commouet; temperent, quam corpora ipsa nullo adhuc usu Venereo, sed sponte mutentur, sequi seruarique temperantia sollet per artes superiores. Nam & quæ admodum puellæ concubunt, libidinosiores evadunt: & males siue altera parte siue utraque minus cauerint, propensiores eodem efficiuntur. Meatus enim laxantur, redduntque eo corpus lubricum, & simul voluptatis, qua olim gestirent, memorares, desiderio mouentur praeteritæ concretionis. Prodeunt nonnulli iam inde à primo ortu Naturæ impubes, infæcundique, propterea quod parte sui genitalis fuerint depravati. Mulieres etiam simili modo impubes à natuitate possunt creari. Habitus quoque tum marium tum foeminitatum, mutantur, ut sint vel sanitati, vel morbo habiliores: & vel graciles vel pleni, benèque vegeti. Nam à pube ex malientis crastescunt, euaduntque saniiores: alij contrà. quod pari modo puellis etiam evenit. Qui enim pueri, aut quæ puellæ excrementis antea corporis redundabant, cum ea ipsa excrementsa una cum semine, aut mensibus secernantur, saniore ob eam rem corpore efficiuntur, atque vegetiore. Iam enim ea quæ sanitati alimentoque obstant, exeunt. at vèò quibus contrà antecesserint, ijs corpora graciliora, & morbis opportuniora redduntur. Excentur enim de ipsa natura & bene habitis, cum aut semen, aut menses producent. In puellis item diuersitas ubertum est: alijs enim admodum magna, alijs exigua sunt. Etenim sanè ut corpora immodecum crescant, cum puellæ excrementis redundant. Futuris enim adhuc, & nondum profluentibus menstruis, quo plus continetur humoris, eo magis effterri sursumque impelli necesse est, donec infra orumpat. Itaque quod interim incrementum mammæ acceperint, seruant postea. Maribus etiam mammæ conspectiores, & foeminationes, tum iunioribus tum senioribus efficiuntur; qui humidiiores, & luxiores, nec venulentis sunt: eorumq; ipsorum ijs magis, qui fusi, quam qui candidi sunt. Semen profectò inserviendum usque ad ter septimum annum est,

Tom. II.

A οὐ δὲ νέας, τὸν τορεσθέντερων, ὥσπερ καὶ οἱ πάγι-
δες τὸν αἰδρόλιν. Σὺντοῦτοι οὐ φωνὴ ὀξύτερη τῷ
πυλαῖν πάγδων, οὐ τὸν σφρένων· καὶ οὐ πρήστειος
αὐλές τῷ παγδίκῳ, δεξύτερος. μάλιστα δὲ καὶ
φυλακῆς δέονται τοῦ χεριον τῶν. μά-
λιστα γὰρ ὄρμωσι τοῦτον τὸν αὐθεντικόν χρῆσιν,
δεσμοῦντον αὐτῷ. ὡς τοῦτο μητέρα [Ἄδη] διβελσε- 1.7.c. 16:
ειθάσι, μητέρα θεοπλόκον *χινδύνον, οὐ διστούσιον.
Τὰ σώματα μεταβάλλει, μητέρα χρωμάτων Politie.
αὐθεντικόν, αὐθεντικόν εἰσαγεῖται ταῦτα τὰ τοῦτον.